
 
 

 

 

Tisková zpráva 

Výstava při příležitosti 20. výročí založení spol. Brněnské komunikace a.s. 

 

V přízemí brněnské Galerie  Vaňkovka  byla 30. října 2015 zahájena výstava, která se koná při příležitosti 

20. výročí založení společnosti Brněnské komunikace a.s. a potrvá do 8. listopadu 2015. 

„Připravili  jsme  na  18  výstavních  plochách  (9  oboustranných  panelů)  fotografie  jak  historické  a 

srovnávací  a  také  současné  fotografie  techniky  a  činností naší  společnosti  “,  řekl  generální  ředitel 

Brněnských komunikací  ing. Luděk Borový. Připojeny  jsou také  informace mapující opravy a údržbu 

brněnských ulic od 13. století až dosud. „Zajímavým prvkem v rámci výstavy je televizní online přenos 

kamer  z našeho  Centrálního  technického  dispečinku,  který  v nepřetržitém  provozu  monitoruje 

brněnské křižovatky a tunely“, doplnil ing. Borový. 

Pro  návštěvníky  výstavy  je  připraven  krátký  vědomostní  kvíz,  na  jehož  otázky  lze  nalézt  správné 

odpovědi  právě  na  výstavních  plochách.  Správné  odpovědi  budou  slosovány  v týdnu  po  skončení 

výstavy a první vylosovaný bude odměněn parkováním zdarma po dobu 6 měsíců v parkovacím domě 

PINKI PARK v centu Brna, na Kopečné ulici. Dalších 5 vylosovaných obdrží od Brněnských komunikací 

dárkové balíčky.  

O víkendech 31. 10. – 1. 11. 2015 a 7. 11. – 8. 11. 2015 v době od 16:00 do 19:00 bude přítomen historik 

pan  Zeno  Čižmář,  který  rád  zodpoví dotazy  k historii Brna, brněnských ulic  i  společnosti Brněnské 

komunikace.  

 

Vladimíra Navrátilová  
tisková mluvčí  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐  

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno ‐ Štýřice 

Tel.: +420 543 213 068| Mobil: +420 734 416 440  

E‐mail: navratilova@bkom.cz | Web: www.bkom.cz 

 

 


